OBapuartuaHeBHoe meHto 01.06.2023 ana kateropuun: Cap

MoHegenbHUK

3aBTpak

MakapoHHble n3gennsa oTBapHble
C CbipoMm

Yail c caxapom

BaToH HapesHoi

BTopoii 3aBTpakK

Cok

O6en

PacconbHUK gOMalWHWii co
cmeTaHoi

Csekna TyweHas

EXunkn B cMeTaH.coyce
Xne6 pxaHoii

KomnoT u3 cmecun cyxopykTos

MongHuk

CHexoK

MeyeHbe

YXVH

3anekaHka 13 TBopora co cr
MOJIOKOM

KodheliHblli HANUTOK C MONIOKOM

MpumMmepHas CTOMMOCTb AHA

Bbix. UeHa BTOpHMK
15.85 3aBTpak
125 10.63 Kawa "fipyx6a”
KotheliHblilHaNnMTOK C MOTOKOM
200 0.72 bBaToH HapesHoii ¢ Macnom u
50 CbipoMm
4'.*89 j Bropoii 3aBTpak
100 4.89 1Cok
54.12 O6ep,
200/9 5.88 | Cyn oBOWHOI co cMeTaHo
KanycTta TyweHas
130 5.98 Cydne n3 oTBapHO CBUHUHBI

100/3C136.61 Xne6 pxaHoii

50 3.18 HanuTok U3 WwunoBHMKa
180 2.47
15.2 MongHuk
180 10.8 Worypt
40 4.4 TINpoXOK C KanycToi u siuom
- 46.53 YXUH

160/2C 39.36 butoukn pbi6.B TOMAT.COyCe

Yaii c caxapom

200 7.17 baToH Hapes3Hoii
A6n0ko
136.59 MpumepHas CTOMMOCTb AHSA

Bbix. LleHa
28.21

200 8.7
200 7.17
50/7/9 12.34
4.89

100 4.89
58.33

200/9 12.44
150 11.05
70 27.5
45 2.86
180 4.48
22.15

180 13.5
100 8.65
35.13

120/30 22.61
200 0.72
30 2.7
140 9.1
148.711

MBAOY " AC Ne375 r.YenabuHck™ 01,06

Cpega
3aBTpak
Kalwa repkynecosas mMosioyHas
Kakao Ha monoke
BaToH Hape3Hoii ¢ Maciom n
Cblpom
BTopoii 3aBTpak
Cok
Ob6ep,
Cyn ropoxoBblii C rpeHkamu
CNOXHO-0BOLLHOW rapHup
KoTneTbl pblGHble Nto6UTENbLCKNE
KomMnoT u3 ceexux a610k

Xne6 pxaHoi

MongHuk

CHexok

Badnun

YKUH

3anekaHka n3 TBOpOra co cr
MOJ/IOKOM

Yaii

A6n0ko

MpumepHas CTONMOCTb AHSA

1 Hepens

Bbix. LUeHa

26.66
200 8.73
200 5.59

50/7/$512.34

4.89

100 4.89
44.15

200/9 7.53
150 12.34
85 17.72
180 3.38
50 3.18
15.3

180 10.8
30 4.5
48.56

160/20B9.36

180 0.1
140 9.1
139.56

YeTBepr
3aBTpak
Kawa pucuB.MONIOYHaA Xunakas
Yaii c caxapom

BartoH ¢ macnom

BTopoii 3aBTpak

Obep,

BuHerpeTt oBOWLHOW

Cyn u3 pbl6.KOHCEPBbI
MakapoHble uUsgenus oTBapHble C
Maciiom

KoTneTta kypuHas

KomnoT n3 cmecu cyxopykToB
Xne6 pxaHoii

MongHuk

CHeXok

BaTpyuwka ¢ TBOPOrom

YXUH

Canat n3 6e/10KOYaHHOW KanycTbl
Pbiba, 3aneyeHas B omneTe

Yait

BaToH HapesHoii

fA6noko

MpumepHaa CTOMMOCTb AHA

Bbix

200
200
50/7

60
200
125

80
180
45

180
70

50
130
180
30

3asenyowas

Llena

20.19

10.61
0.72
8.86

0

65.62
59
19.92
4.82

30.05
2.47
2.86!

21.32
10.8
10.52
45.88
2.13
32.17]
0.1
2.7]
8.78)
153.01

MATHULA Bbix
3aBTpak e
Kawa Kykypy3Hasi mosioyHas 200/5
Kakao Ha mosnioke 200
BaTtoH ¢ macnom 50/7 t
BTopoii 3aBTpak
Cok 100
Ob6ep,
CBEKOJIbHUK CO CMeTaHoW 200/9
KanycTa TyweHas 150
KoTneTta 1n3 CBUHUHbI 85
KomnoT n3 ceexunx 16100k 180
Xne6 pxaHoit 45
MNonaHuk
Kedup 180
Bynouka "[opoxHasn" 70
YXuH
Cydne 13 neueHu 95
BaToH HapesHoi 30
Yaii c caxapom 200
MpumepHas CTOMMOCTb AHA
"YTBepxaa!

pHeBa O.FO
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MNoHefenbHNK

3aBTpak

Ao oTBapHoe

Kawa maHHaa MonovyHas

Yaii c caxapom

BaToH ¢ macnom

BTopoii 3aBTpak

Cok

O6ep,

Canat 13 6eN0KO4YaHHON KanycTbl
Cyn ¢ kneykamu co cMeTaHoi
Puc oTBapHoii ¢ macnom
BedcTporaHoB U3 CBUHMUHbBI
KomnoT n3 cmecu cyxopyktos

Xne6 pxaHoi

MonaHuk

Kedup

Badcnun

YXUH

Cyn MOJIOYHbI C MaKapoOHHbIMMN
n3penamu

Kakao Ha monoke

BaToH Hape3Hoi

MpumMepHas CTOMMOCTb AHS

Buix. LleHa
25.97
7.6
200 8.79
200 0.72
50/7 8.86
4.89
100 4.89
2467
60 2.13
200/9 6.62
120 6.71]|
80 23.88;
180 2.47]
45 2.86
L 16.08
180 10.08
40
19.21|
200 10.92!
200 5.59j
30 2.7
110.82

kaTeropun: Cag

BTOpHUK

3aBTpak

AilLo oTBapHoe

Kawa "Opyx6a”
KodheliHblii HAaNUTOK C MOTOKOM
BaToH ¢ macnom
BTopoii 3aBTpak

Cok

O6ep,

CBEKONbHUK CO CMeTaHo
KapTodenbHoe niope
KoTneta kypuHas

KomnoT u3 ceexux 1610k

Xne6 pxaHoi

MongHuk

NorypT

Xavanypu

YXUH

KanycTa TyweHas

KoTneTbl pbiGHble No6uTENbCKNE
Yalii c caxapom

BaToH HapesHol

MpuMepHas CTOMMOCTb AHA

Bbix LeHa
32.33

K 7.6
200 8.7
200 7.17
50/7 8.86
4.89

100 4.89
46.11]

200/9 745
150 7.02;
80 25.7(
180 3.38
45 2.86
22.84

150 11.25;
70 11.59
32.19

150 11.05
85 17.72;
200 0.72;
30 2.7]
138.36

JL
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Cpepa
3aBTpak
Cyn MOMOYHbI € Kpynoii
BaTtoH Hape3H0|7| C macnom n
CblpoOM
Yali c caxapom
BTopoii 3aBTpak
Cok
06ep,
MoMunaop NOPUMNOHHbIN
LWun 13 cBex, kanycTbl cO
cmeTaHon
Kalwa rpeyHeBas pacceinyaras
BedcTporaHoB U3 CBUHUHBI
KomnoT n3 cmecn cyxopyKkToB
Xne6 pxaHoii
MongHnk
CHexXok
Badhnu
YXUH
KapTothenbHoe niope (yXuH)
MeyeHb NoO CTpOraHoOBCKM
Yaii
BaToH Hape3Hoi
A6noko

MpumepHas CTOMMOCTb AHS

2 Hepensa
Bbix. LeHna
22.78

200 9./2

50/7/3212.34

200 0.72
4.89
=100 4.89
53.43
60 12.38
250/9 5.7
150 6.06
80 23.88
180 2.47
45 2.86
16.8
180 10.8
40 q
49.68
100 6.88
95 30.9]
180 0.1j
30 .
140 9.T|
147.58

YeTBepr

13aBTpak

| Kawa nweHHas MonoyHas
Kakao Ha monoke

! BaToH Hape3Hoil ¢ Macsom u
Icbipom

BTopoii 3aBTpak

Cok

Obep,

Cyn u3 pbl6.KOHCEPBbI
Py6neHHble ronybubl co
CBWUHWHOI 1 pucom

Coyc CMeTaHHbI

KomMnoT n3 cmecu cyxopykToB

Xne6 pxaHoit

MNongHuk

MorypT

Bynouka "lomawHaa"
YKUH

Cydne pbi6HOe MuHTaik
BaToH HapesHoit
s16n10k0

Yaii

MpumepHas CTOMMOCTb AHS

Bbix LleHa
27.07

200 9.i4
200 5.59

50/7/9 12.34

4.89

100 4.89

57.35

200 19.92

175  30.39

30 1.71

180 2.47]

45 2.88

16.06

150  11.25)

60 4.81]

32.68

100 2048
30

140 9.1

180 0.1

138.05

3aBeayoLasn

— KopHesa O.1O

MatHua Bhix.
3aBTpak
Canat 13 MOpPKOBM 60
OmneT HaTypasbHblli C MAcioM 105
Yaii c caxapom 1 MOIOKOM 200
BatoH ¢ macnom 50/7
BTopoii 3aBTpak
Cok 100
O6ep,
Orypel, CBEXWii NOPLUOHHbI 60
Cyn 0BOLLHOI CO CMeTaHoiA 200/9
3anekaHka kapTod.c MACOM 170/30
OTBapHbIM CO CMEeTaHHbIM COycOM
KomnoT u3 kyparu 180
Xne6 pxaHoi 45
MNonaHuk
Kedup 150
Badnu 45
YXWH
3anekaHka U3 TBopora co cr 160/20
MOJ/TOKOM T
aii 180
A610k0 140
-J-
MpumepHasa CTOMMOCTb AHA 1
"YTBepxaa!



ABaguatugHeBHoe MmeHto 01.06.2023 gns

NoHeaenbHUK

Bbix.
3aBTpak
Kawa repkyfnecosas mMofioyHas 200
Yaii c caxapom 200
BaTtoH ¢ macnom 50/7
BTopoii 3aBTpak
Cok 100
O6ep,
Canart kaptoesbHbliii ¢ 3eneHbim 60
ropolwKkom
PacconbHuk gomalHuii co 200/9
cmeTaHoi
Kawa nepnosas 140
BedcTporaHoB U3 CBUHUHBI 80
HanuTtok u3 wunosHUKa 180
Xne6 pxaHoii 50
MongHunk
NorypT 150
YXUH
NakoMKa TBOpPOXHasa CO CryleHkoli 160
KodheiiHblii HANUTOK C MOIOKOM 200

an/IMepHaﬂ CTOUMOCTb AHA

Lena
18.31
8.73
0.72
8.86

4.89
4.89
45.27
4.54

5.88

3.31
23.88
4.48
3.18

11.25
11.25

46.23

39.06
7.17

125.95

kateropuun: Cap,

BTopHuk

3aBTpak

Kawa maHHas mMoso4yHas
Kakao Ha monoke

BaToH Hapes3Hoil ¢ Maciom u
CbIpoM

BTopoii 3aBTpak

Cok

O6ep,

Orypel CBeXWUI MOPLUOHHBIN
Cyn KyapsaBblii
KapTtothenbHoe nwope
KoTneTta v3 CBUHUHBI
KomMnoT n3 cmecu,cyxotpykToB

Xne6 pxaHoit

MongHnk

CHexok

MUPOXOK N3 neveHun

YXUH

OMneT HaTypasbHbli ¢ Macnom
Yaii

BaToH HapesHoii

A6n0K0

anMepHaﬂ CTOMMOCTb AHA

Bbix LUeHa

26.72
200 8.79
200 5.59

50/7/9 12.34

4.89

100 4.89
53.03

60 12.38
200 4.32
150 7.02
85 [23.98
180 2.47
45 2.86
28.84

180 10.8
100 18.04
27

105 16.95
180 0.1
20 1.17
135 8.78
140.48

MBAOY " AC Ne375 r.Yensa6uHck" 01,06

Cpepa
3aBTpak
Kawa nuweHHas MosoyHas
KodheiiHbli HaNnUTOK C MOIOKOM

BaTtoH ¢ macsniom

BTopoii 3aBTpak
Cok

O6ep,

Cyn repky/iecoBblii CO cMeTaHoi
KanycTa TyweHas

Cydne u3 kyp

KoMnoT u3 cmecu cyxopyKkToB

Xne6 pxaHoin

MongHuk

NorypT

MeueHbe

YKUH

KapTothenbHoe nope (yXuH)
MeyeHb NO CTPOraHoOBCKM
Yait

A6noko

MpumepHasa CTOUMMOCTb AHSA

3 Hepensa

Bbix. LeHa
25.17

200 9.14
200 7.1-7
50/7 8.86
4.89

100 4.89
61.6

200/10 5.4
150 11.05
120 39.12
180 2.47
50 3.56
151

150 11.25
35 3.85
40.65

100 6.88
90 24.89
180 0.1
135 8.78
147.41

YeTsepr Buix. LleHa
3aBTpak 27.32
Kawa kykypy3Has monoyHas 200/5] 9.39|
Kakao Ha mosnoke 200 5.59

BaTtoH HapesHon Cc macsnom u
cbipom

BTopoli 3aBTpak

Cok 100
Obeq,

Canart 13 cBek/bl 60
Cyn 13 pbl6.KOHCEPBbI 200
)Xapkoe no-gomMallHeMy ¢ MACOM 160
KomnoT u3 kyparu 180
Xne6 pxaHoii 45
MonaHuk

CHexokK 180
Mnwowka 80
YXUH

Canart kapTodenbHblii C 3e/1eHbIM 30

ropowkom

Pbi6a, 3aneyeHasn B omnete 130
Yaii 180
BatoH HapesHoit 20

MpumMepHas CTONMOCTb AHSA

3aBepytoas

50/7/9 12,34

4.89
4.89
39.14
2.43
19.92
9.64
4.29
2.86

15.67
10.8
4.87
37.98
454

32.17
0.1
1.17
125

MaTHua Bbix.
3aBTpak
| Canat u3 Mmopkosu 60
OMAeT HaTypanbHbIl ¢ Macnom 105
Kakao Ha monoke 200
BaToH ¢ Macnom 50/7
BTopoli 3aBTpak
Cok 100
0o6ep,
Canat BUTaMUHHbI 60
PacconbHWUK NEHUHTPAACKUA CO 200/9
cMeTaHoi
rMakapoHble U3fenns oTBapHble C 125
macnom
KoTneTta U3 CBUHUHbBI 85
Coyc TOMaTHbI 30
KomnoT n3 ceexux a610k 180
Xne6 pxaHoi 45
MNongHuk
Kechup 180
MeyeHbe 45
YKUH
OBowHoe pary 150
Yaii 180
BaToH HapesHoit 30
A6n0ko 130
MpumepHas CTOMMOCTb AHA 1
"YTtBepxaal

CopHesa O.1HO



ABaguatHaHeBHOe MeHto 01.06.2023 gna kateropun: Cag,

NoHenenbHUK
3aBTpak
MakapoHble n3genns oTeapHble C
macnom
BaTtoH ¢ macnom

Yaii ¢ caxapom

BTopoii 3aBTpak

Cok

O6eq,

Canat BUTaMUHHbI

Cyn kapTotenbHblii ¢ 3en,
rOpoLWKOM CO CMeTaHoi

MNoB 13 0TBAPHOW CBUHUHBI
KoMnoT 13 cmecu cyxopykToB

Xne6 pxaHoii

MNonaHuk

CHexok

MeyeHbe

YXUH

3anekaHka u3 TBOpOra co cr
MOJI0KOM

Kakao Ha monoke

A6n0ko

MpumepHas cTOUMOCTb AHSA

Bbix.

125

50/7

200

100

60
200/9

180
180
45

180
45

UeHa BTOpHUK
14.4 13aBTpak
4.82 :Kawa rpevyHeBasi MONoYHas
KogheiiHblii HANUTOK C MOJTOKOM
- §.é]6 : BaToH Hape3Hoil ¢ Macnom un
To72 caipow
J
4.89 BTOpoOIi 3aBTpak
4.89 !Cok
46.07 Ob6eg
3.13 [lomMuAop NOPLUOHHBII
8.02 Cyn c MakapoHHbIMU W3AENNAMU
OsBouwHoe pary
29.59 [MTnya oTBapHas NopuuoHHas
2.47 KOMNOT U3 CMecu CyxopyKToB
2.86 Xneb6 pxaHoii
15.75 TMongHuk
10.8 Worypt
4.95 Bartpywka c TBOporom
54.38] YxuH

160/2G 39.36

200
145

\

5.59
9.43

135.49

Cycne poi6Hoe MuHTai
BaToH HapesHoil

Yaii ¢ caxapom

MpumMepHas CTOUMOCTb AHSA

Bbix.j LleHa

j 31.02

200/5 411.51

200

[ 7.17,

50/7/91 12.34

L
100

60
200/9
150
90
180
45

150
70

100
30
200

—

L 4-89

4.89
60.72
12.38!

5.15

8.31]
29.57

2.47

2.86,

21.771
11.25,
10.52)
24.2
20.78:
2.7)
0.72i

142.6

MBAOY " AC Ne375 r.YenabuHck" 01,06

Cpepa
3aBTpak
Cyn MOJIOYHbIVi C MA@KapOHHbIMU
nsgenamu
KodhelHblii HAMUTOK C MOJIOKOM
BaToH HapesHoil ¢ macnom u
CbipoMm
BTopolii 3aBTpak
Cok
Ob6ep,
Cyn KpecTbSIHCKUIA € Kpynoii co
cmeTaHoi
Emryc C MSACOM N3 CBUHWUHbI
KomnoT 13 cmecu cyxodpyktos

Xne6 pxaHoii

MongHnk

CHexokK

Mupoxok ¢ abnokamu

YKUH

KapTotenb oTBapHoii

KoTneTbl pblGHblEe Nto6GUTENLCKNE
Yaii

BaToH HapesHol

A6n10k0

MpumepHas CTOMMOCTb AHA

4 Hepens

Bbix. LeHa

©* 30.43
200 10.92
200 7.17

50/7/<912.34

4.89
100 4.89

44.29
200/9 6.84
180 32.12|
180 2.47
45 2.86

17.75
180 io.d
70 6.9

20.8
100 4.65
85 3.92
180 j oTij
30 2.7|
145 4 9.43]

118.2

YeTBepr

3aBTpak

OMneT HaTypasibHbIl C Maciom
Kakao Ha monoke

BartoH ¢ macnom

BTopoii 3aBTpak

O6ep,

Cyn 13 pbi6.KOHCEPBBI
Miope 13 ropoxa ¢ Macsom
KoTneTta 13 CBUHUHbI
KomnoT n3 ceexunx a610k

Xne6 pxaHoii

MonaHuk

MorypT

Bynouka "fopoxHasa"
YXUH

Puc oTBapHoii c macnom
MeyeHb NO CTPOraHOBCKU
Yaii

BaToH HapesHoit
A6noko

MpumepHas CTOUMOCTb fHS

B bIx

105
200
50/7

200
150
70
180
45

150
70

120
95
180
30
145

3asegytoLas

LeHa NaTHALA BbIX.
'31.4 3aBTpak
16.95 Kalwa maHHaa mosnioyHas 200
5.59 Yaii c caxapom 200
8.86 bBarToH HapesHoi ¢ macnom u 50/7/c
jcbipom
0| BTopoii 3aBTpak —v
| Cox 100
49.33 0O6en
19.92 Canart 13 CBeK/bl 60
f 3.73, bopu, n3 ceexeii kanycTbl ¢ 200/9
19.42[ kapTodhenem co cMeTaHOi
3.38 KaptodensHoe nwope 150
2.86 3pasbl U3 CBUHUHBI.C ALOM 90
------------ I" Komnot us cmecn cyxodpyktos 180
r Xne6 pxaHoii 45
15.97 NMongHuk
11.25 Kecup 180
4.72 TeuveHbe 40
49.84 YxuH
6.71 3anekaHka u3 TBOpOra co cr 160/20
30.9 MOJSIOKOM
0.1 Yaii c caxapom 200
2.7 $6noko 145
9.43
146.54 MpumepHasa CTOMMOCTb AHA 1
Yy "YTBEpXaa»

KopHeBa O.1HO



